BANCO

A\ FAMILIAR

Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto
Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8

Denominacion:
JESSICA ELIZABETH PEREIRA FRANCO

Direccién:
Calle Paraguari casi General Genes

Fecha
Desde: 01/03/2024 Hasta 31/03/2024

\.

Mensua

J

\.

Nro. Cuenta
0-3053582

Saldo Actual
65.634

Cuenta de Ahorro

Moneda
Guarani

Saldo Retenido
0

Importante:El saldo que consta en cuenta sera considerado correcto, si no es objetado dentro de los 15 dias de
recepcion. Sitiene dudas o consultas sobre este tema u otro tema puede contactarnos al *3322

[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]

Saldo Anterior 458
01/03/2024 541123044 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 22.000 22.458
02/03/2024 541209002 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 35.000 57.458
02/03/2024 3720341991 EMBALAJES PARANA S.R.L. DELIV 57.000 0 458
04/03/2024 19351001 CRED-TRANSFERENCIA 0 70.000 70.458
04/03/2024 3724106298 PETROPAR CDE 20.000 0 50.458
05/03/2024 23250705 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 200.000 250.458
05/03/2024 541776182 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 231.000 0 19.458
05/03/2024 541778518 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 19.000 0 458
05/03/2024 23251371 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 100.000 100.458
05/03/2024 541785322 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 100.000 0 458
05/03/2024 541788488 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 318.000 318.458
06/03/2024 3727103924 FORTIS-CDE 42.800 0 275.658
06/03/2024 3727658476 SUPER PAOLA 52.700 0 222.958
07/03/2024 23281574 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 750.000 972.958
07/03/2024 19497347 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 972.000 0 958
08/03/2024 0 CRPG-PAGO GIRO 0 393.051 394.009
08/03/2024 19594671 CRED-TRANSFERENCIA 0 150.000 544.009
08/03/2024 19597253 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 400.000 0 144.009
08/03/2024 19597343 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 50.000 0 94.009
09/03/2024 3732096591 PETROPAR CDE 94.000 0 9
11/03/2024 542623628 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 19.000 19.009
11/03/2024 542666101 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 66.000 85.009
11/03/2024 19716608 CRED-TRANSFERENCIA 0 100.000 185.009
11/03/2024 542674938 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 100.000 285.009
12/03/2024 3736444809 FORTIS-CDE 54.300 0 230.709
12/03/2024 3736896844 EMBALAJES PARANA S.R.L. 5.900 0 224.809
12/03/2024 3736967694 SUP.GRAN VIA-KM.4 87.150 0 137.659
12/03/2024 542779902 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 300.000 437.659
12/03/2024 19750495 CRED-TRANSFERENCIA 0 110.000 547.659
12/03/2024 19751754 CRED-TRANSFERENCIA 0 60.000 607.659
12/03/2024 141759394 PAGO OTROS SERVICIOS - WEB 107.000 0 500.659
12/03/2024 542830944 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 150.000 650.659
12/03/2024 3737712034 DELICIUS FAST 44.000 0 606.659
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[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]
13/03/2024 19769529 CRED-TRANSFERENCIA 0 65.000 671.659
13/03/2024 3737994830 CHIPERIA Ml ABUELA-SJ 22.000 0 649.659
13/03/2024 3738060791 MASCARENO IMAGEN MEDICA SA 350.000 0 299.659
14/03/2024 3739505454 FORTIS-CDE 212.400 0 87.259
14/03/2024 543027638 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 10.000 97.259
14/03/2024 3740371930 PETROPAR CDE 47.000 0 50.259
15/03/2024 19878226 CRED-TRANSFERENCIA 0 100.000 150.259
15/03/2024 3741293080 COTILLON COLORIN 25.500 0 124.759
15/03/2024 543207096 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 126.000 250.759
15/03/2024 19893628 CRED-TRANSFERENCIA 0 55.000 305.759
15/03/2024 3741506890 SUPER PAOLA 53.000 0 252.759
15/03/2024 3741507249 SUPER PAOLA 53.000 0 199.759
15/03/2024 543229430 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 53.000 252.759
16/03/2024 3742966679 PETROPAR CDE 52.000 0 200.759
16/03/2024 543383765 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 98.000 298.759
16/03/2024 543384986 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 80.000 378.759
17/03/2024 19982890 CRED-TRANSFERENCIA 0 150.000 528.759
17/03/2024 3744237462 PETROPAR CDE 28.000 0 500.759
18/03/2024 20009708 CRED-TRANSFERENCIA 0 100.000 600.759
18/03/2024 3746738980 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 600.000 0 759
19/03/2024 20087030 CRED-TRANSFERENCIA 0 70.000 70.759
19/03/2024 3748017941 LOREN LIBRERIA Y PAPELERIA 25.000 0 45.759
19/03/2024 3748035253 PETROCHACO HERNANDARIAS HERNANDARI 45.000 0 759
19/03/2024 20090811 CRED-TRANSFERENCIA 0 125.000 125.759
19/03/2024 543816512 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 50.000 175.759
19/03/2024 543819582 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 50.000 225.759
19/03/2024 3748440728 DELICIUS FAST 25.000 0 200.759
20/03/2024 3748675197 COTILLON COLORIN 124.500 0 76.259
20/03/2024 23523027 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 300.000 376.259
20/03/2024 543918771 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 70.000 446.259
20/03/2024 543935176 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 150.000 596.259
20/03/2024 20137040 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 150.000 0 446.259
20/03/2024 3749657055 PETROPAR KM.11 46.000 0 400.259
20/03/2024 543982985 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 71.500 0 328.759
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[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]
21/03/2024 143243387 PAGO FACTURAS CLARO 127.250 0 201.509
21/03/2024 3750344866 CHIPERIA Ml ABUELA-SJ 40.000 0 161.509
21/03/2024 3750372640 FORTIS-CDE 77.700 0 83.809
22/03/2024 544137914 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 30.000 113.809
22/03/2024 20201822 CRED-TRANSFERENCIA 0 30.000 143.809
22/03/2024 20202932 CRED-TRANSFERENCIA 0 30.000 173.809
22/03/2024 544148535 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 30.000 203.809
22/03/2024 544151051 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 30.000 233.809
22/03/2024 20210050 CRED-TRANSFERENCIA 0 125.000 358.809
22/03/2024 20210971 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 150.000 0 208.809
22/03/2024 3752292744 EMBALAJES PARANA S.R.L. 164.000 0 44.809
22/03/2024 3752323968 FORTIS-CDE 44.000 0 809
25/03/2024 544545829 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 70.000 70.809
27/03/2024 3759906640 PETROPAR CDE 50.000 0 20.809
27/03/2024 20459260 CRED-TRANSFERENCIA 0 300.000 320.809
28/03/2024 144591248 INTE-CAPITALIZACION INTERES 0 14 320.823

Totales 4.919.700 5.240.065 320.823
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